o
CEARÁ
GOVERNO DO ESTADO

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL

DE ENSINO

EDITAL N° 009/2021 - SEDUC/CE, DE 05 DE OUTUBRO DE 2021

Portaria N° 1/2022 - El Manoel Francisco dos Santos

RESULTADO PRELIMINAR

A Diretora Escolar da El Manoel Francisco dos Santos, INEP:23227770, no uso de suas atribuições legais e CONSIDERANDO carências existentes no

quadro da unidade escolar, bem como o disposto no Edital N° 0091202115EDUC, de 05 de outubro de 2021, RESOLVE tornar público o RESULTADO

PRELIMINAR da SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORARIAS DAS ESCOLAS DA REDE PUBLICA

ESTADUAL DE ENSINO, conforme abaixo:

DISCIPLINA: Biologia

TOTAL DE PONTOS
T

NOME COMPLETO DEFKIÊNCL4(PcD) PONTOS OBIDOs NA cLAs:oÃERALINSCÇÃO ETAPA(ANÁLISEDO

PLANO DE AULA)

6 Antonio Jair Martins dos Santos Biologia Nào 30.00 12,50 42,50 1°

Keytycyanne Kelly Gomes dos Santos Biologia Não 29,80 12,50 42,30 2°

Adriana da Silva Ferreira Biologia Não 28,50 10,00 42,50 3°
2

o
CEARÁ
GOVERNO DO ESTADO

DISCIPLINA: Física

TOTAL DE PONTOS
TOTALDEPONTOS

CLASSICAÇAO GERAL

INSCIÇÃO
NOME COMPLETO DEHCIÊNcA(PcD)

ETAPA (ANÁLJSE DO
PONTOS OB1DOS NA

PLANODEAULA)

I Keytycyanne Kelly Gomes de Souza Física N5o 30,00 9,00 39,00

DISCIPLINA: Geografia - EF

TOTAL DE PONTOS
TOTAL DE PONTOS

CLASSICAÇÃO GERAL

INSCÇÃO
NOME COMPLETO DEHCIÊNA(PcD) ETAPA (ANÁLJSE E

ETAPANÁLISEDO
PONTOS OB1]DOS NA

Geografia - EF Nào

PLANO DE AULA)
CURRÍCULO)

5 Antônia Valdélia Gornes Silva 29,30 6,50 33,8() F'

CEARÁ
GOVERNO 00 ESTADO

DISCIPLINA: Geografia - EM

ORDEM
NOME COMPLETO

INSCRIÇÃO

5 Antônia Valdélia Gornes Silva

DISCIPLINA: Matemática

DISCIPLINA

INSCRIÇÃO

Geografia - EM

ORDEM

INSCRIÇÃO
NOME COMPLETO

DISCIPLINA

INSCRIÇÃO

6 Antonio Jair Martins dos Santos Matemática

3 Francisco Neto de Souza Caetano Matemática

4 Manoel Cristiano Marreiro Sampaio Matemática

TOTAL DE PONTOS

-

PESSOAS COM OBTIDOS NA ia
TOTAL DE PONTOS

DEFICIENCIA (PcD) ETAPA (ANÁLISE E
OBTIDOS NA 2

TOTAL GERAL DE

SIM OU NÃO APRESENTAÇÃO DO
ETAPA (ANÁLISE DO

PONTOS OBTIDOS NA
CLASSIFICAÇÃO GERAL

PLANO DE AULA)
CURRICULO)

SELEÇÃO
NA SELEÇÃO

Neo 29,15 10,00 39,13 10

TOTAL DE PONTOS

PESSOAS COM OBTIDOS NA ia
TOTAL DE PONTOS

TOTAL GERAL DE

DEFICIÊNCIA (PcD) ETAPA (ANÁLISE E
OBTIDOS NA 2

PONTOS OBTIDOS NA
CLASSIFICAÇÃO GERAL

SIM OU NÃO APRESENTAÇÃO DO
ETAPA (ANÁLISE DO

SELEÇÃO
NA SELEÇÃO

PLANO DE AULA)
CURRÍCU LO)

Não 30,00 9,00 39,00 10

Não 28,95 5,00 33,95 2°

Nào 27,60 1,00 28,60 3°

a
CEARÁ
GOVERNO DO ESTADO

DISCIPLINA: Eletiva Matemática

TOTAL DE PONTOS
TOTAL DE PONTOS

CLASSRICAÇÃO GERAL

INSCFÇÂO
NOME COMPLETO DEHCIÊNCLA(PcD)

ETAPA (ANÁLJSE DO
PONTOS OBTOS NA

:REEAçDDO
PLANO DE AULA)

Antonio Jair Martins dos Santos Eletiva Matemática Não 30,00 9,0(1 39,00
6 10

3 Francisco Neto de Souza Caetano
Eletiva Matemática Não

29,40 5,00 34,40 2°

Manoel Cristiano Marreiro Sampaio Eletiva Matemática Não 28,00 1,00 29,00
3Ø

Aratu ba-Ce, 21 de janeiro de 2022.

a47ta d
<í2

AssInatura e Carimbo do(a) Diretor(a) Escolar

Evanla Maria Lima da Silva

Diretora

LS -3 ao. 10/05/2018